[image: image1.png]

 ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 марта 2012 года  № 7
р.п. Шаля
Об утверждении списка кандидатов для проведения

 тайного голосования по выборам заместителя председателя

 Думы Шалинского городского округа пятого созыва
В соответствии с пунктами 6, 8 статьи 22 Устава Шалинского городского округа, статьей 28 Регламента Думы Шалинского городского округа, утвержденного решением Думы Шалинского городского округа от 16 февраля 2006 года № 213, рассмотрев результаты выдвижения кандидатов на должность заместителя председателя Думы (протокол заседания Думы Шалинского городского округа пятого созыва № 1 от 13.03.2012 года), Дума Шалинского городского округа

1. РЕШИЛА:
2. Утвердить список кандидатов для проведения тайного голосования по выборам заместителя председателя Думы Шалинского городского округа пятого созыва в составе двух человек:

- Зверев Николай Семенович – депутат от избирательного округа № 3;
     - Казанцева Анастасия Леонидовна – депутат от избирательного округа № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте www.шаля.рф администрации Шалинского городского округа.
Глава Шалинского городского округа

О.Н. Сандаков

Председатель Думы

Шалинского городского округа                                               А.М. Леонтьев